THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

  Kính gửi: Bà Trần Thị Lương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn khiếu nại ghi ngày 21/01/2026 của

bà Trần Thị Lương.

Địa chỉ: Số 1, đường Đoàn Trần Nghiệp, phường Hai Bà Trưng, Thành

phố Hà Nội.

Số CCCD: 027165000128; ngày cấp: 10/7/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Số điện thoại liên hệ: 0913.283.517.

Nội dung đơn khiếu nại: Yêu cầu thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 6370/QĐ-

UBND ngày 23/12/2022 của UBND thành phố Phú Quốc về việc thu hồi đất để

phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, công cộng của bà Trần Thị Lương

tại khu phố 7, phường An Thới, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (khiếu nại

đã được Chủ tịch UBND đặc khu Phú Quốc giải quyết lần đầu tại Quyết định số

10138/QĐ-UBND ngày 31/12/2025).

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của bà Trần Thị Lương, căn cứ

quy định của pháp luật về khiếu nại, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy đơn khiếu

nại của bà Trần Thị Lương đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo đến bà Trần Thị Lương được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- CVP và các P. CVP UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh (03b) ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (01bộ);

- Phòng Nội chính;

- UBND đặc khu Phú Quốc;

- Ban Biên tập website An Giang;

- Lưu: VT, pqhung.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Mừng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND An Giang, ngày         tháng        năm  2026

		2026-02-09T15:17:14+0700

		2026-02-09T18:11:26+0700
	Phan Hoàng Vũ

		2026-02-09T19:56:43+0700
	Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:17:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!